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Railcare Lining tar större order 
 
Railcare Groups dotterbolaget Railcare Lining AB som ingår i affärsenhet 
Trumrenovering, har erhållit en större beställning från Banverkets 
Investeringsdivision, projektdistrikt öst. 

Beställningen omfattar infodring/renovering av 11 stycken dräneringstrummor på 
västra stambanan mellan Katrineholm och Hallsberg. Railcare Lining fungerar som 
huvudentreprenör och har anlitat NCC som underentreprenör för kringarbetena. Det 
totala kontraktsvärdet uppgår till knappt 5 Mkr. 

– Sedan starten för några år sedan har vi renoverat över 400 dräneringstrummor. 
Med vår metod förlänger vi livslängden på den gamla trumman med minst 60 år. Idag 
har vi kapacitet till att renovera en normaltrumma per dygn. Som ett av 
järnvägsbranschens ledande nischföretag, passar denna typ av uppdrag oss utmärkt. 
Vårt företag är väl anpassat med organisation och maskiner för liknande uppdrag. 
Säger affärsenhetschef Emil Burén, Railcare Lining AB. 

Läs mer på www.railcare.se 

 
För ytterliggare information kontakta: 
Dan Magnusson VD 
Railcare Group AB 
Telefon 0910-43 88 00 
E-post dan.magnusson@railcare.se 
 
Kort om Railcare Group 
Railcare Group AB (publ) är en koncern med fokus på att erbjuda järnvägsbranschen systemlösningar inom 
underhåll, säkerhet, miljö, metodutveckling och teknik. Företaget är organiserat i fem affärsenheter, konsulter, 
trumrenoveringar, entreprenader, export och transporter. De utnyttjar varandras kompetenser på ett fritt sätt för 
att uppnå det för beställaren optimala resultatet. Målet är att vara beställarens utvecklingspartner, på både kort 
och lång sikt. Järnvägsbranschen befinner sig i en mycket positiv utveckling, med ökad persontrafik, snabb 
utveckling av kostnadseffektiva godstransporter samt ett stigande miljömedvetande. 
Railcare Group AB (publ) listade sin aktie på Aktietorget 8 oktober 2007. 
Railcare Group AB är moderföretag i en grupp av åtta dotterbolag som är organiserade i fem affärsenheter. 
Företaget har 84 anställda och årsomsättningen är närmare 100 Mkr. Företagets säte är i Skelleftehamn. 


